RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

G S Jorge Junior Ltda – ME.
Rua Marechal Deodoro, 1.474, Bairro São João.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 18.037.745/0001-90.
Lote: 01.
Valor:  R$ 237.520,00 (Duzentos  e  trinta  e  sete  mil,

quinhentos e vinte reais).
Rill Química Ltda – EPP.
Avenida Ibirapuera, 1.345, Jardim Palmeiras.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 67.421.040/0001-88.
Lotes: 02 e 06.
Valor: R$ 129.023,04 (Cento e vinte e nove mil, vinte e

três reais e quatro centavos).
Amp Limp Comércio Varejista de Produtos Saneantes e

Domissanitarios Ltda - EPP.
Rua Ângelo Calabretta, 408, Vila Aristarcho.
Presidente Prudente – SP.
CNPJ (MF): 50.144.064/0001-34.
Lotes: 03, 04 e 07.

Valor: R$ 80.684,99 (Oitenta mil, seiscentos e oitenta e
quatro reais e noventa e nove centavos).

Vini Higiene Profissional Ltda.
ETN  Marola  Rodovia  Comandante  João  Ribeiro  de

Barros, s/nº, Bairro Sabia.
Tupã – SP.
CNPJ (MF): 44.275.051/0001-00.
Lotes: 05 e 08.
Valor: R$ 311.786,50 (Trezentos e onze mil, setecentos

e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).
RDS Embalagens Ltda – EPP.
Rua  Domingos  Biancardi,  1-111,  Distrito  Industrial

Domingos Biancardi.
Bauru – SP.
CNPJ (MF): 21.979.543/0001-72.
Lote: 09.
Valor: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).
Castilho – SP, 19 de junho de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 129/2023
PREGÃO 31/2023

[...]

HOMOLOGAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

G S Jorge Junior Ltda – ME.
Rua Marechal Deodoro, 1.474, Bairro São João.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 18.037.745/0001-90.
Lote: 01.
Valor:  R$ 237.520,00 (Duzentos  e  trinta  e  sete  mil,

quinhentos e vinte reais).
Rill Química Ltda – EPP.
Avenida Ibirapuera, 1.345, Jardim Palmeiras.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 67.421.040/0001-88.
Lotes: 02 e 06.
Valor: R$ 129.023,04 (Cento e vinte e nove mil, vinte e

três reais e quatro centavos).
Amp Limp Comércio Varejista de Produtos Saneantes e

Domissanitarios Ltda - EPP.
Rua Ângelo Calabretta, 408, Vila Aristarcho.
Presidente Prudente – SP.
CNPJ (MF): 50.144.064/0001-34.

Lotes: 03, 04 e 07.
Valor: R$ 80.684,99 (Oitenta mil, seiscentos e oitenta e

quatro reais e noventa e nove centavos).
Vini Higiene Profissional Ltda.
ETN  Marola  Rodovia  Comandante  João  Ribeiro  de

Barros, s/nº, Bairro Sabia.
Tupã – SP.
CNPJ (MF): 44.275.051/0001-00.
Lotes: 05 e 08.
Valor: R$ 311.786,50 (Trezentos e onze mil, setecentos

e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).
RDS Embalagens Ltda – EPP.
Rua  Domingos  Biancardi,  1-111,  Distrito  Industrial

Domingos Biancardi.
Bauru – SP.
CNPJ (MF): 21.979.543/0001-72.
Lote: 09.
Valor: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).
Castilho – SP, 19 de junho de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Editais